
Smlouva o dílo č.1281/2018
uzavřená dle 5 2586 a následujících 2. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

a předpisů souvisejících v platném znění

mezi těmĚĚEFWWMW ;granami

Objednatel:

Základní škola Kolín II., Kmochova 943

Kmochova 943, Kolín H., 280 02

učo: 48663638
DIČ: c248663638
Zastupuje ředitel školy:_
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:

Ing.Vladimír Zavřel, Z-WARE,

Horákovská 7, 628 00 Brno — Líšeň

IČO: 15564894

mc: cz 5805222500
Zastupuje:_
bankovní spojení:—
(dále jen zhotovitel)

Korespondenční adresa:

Z-WARE, Havlíčkova 46, 586 01 Jihlava

!. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je modernizace stravovacího systému pro využití Kolínské Chytré

klíčenky.

Seznam jednotlivých položek je uveden vPřiloze č. 1 - „Cenová kalkuiace modernizace

stravovacího systému pro ZŠ Kolín II., Kmochova 943", která je nedflnou součástí této

smlouvy.

2. Dílo obsahuje:

- dodávku všech potřebných komponentů potřebných pro provedení díla

» uvedení systému do provozu

. zaškolení určených pracovníků uživatele v používání systému

Il. Závazky zhotoviteie

Zhotovitel dodá systém v termínu od 1. dubna nejpozději do 1. září 2018 včetně instalace.

Vlastní termín instalace bude upřesněn v předstihu, dle požadavků Objednatele tak, aby celý

systém byl dodán, instalován a byl funkční do 1. září 2018. v první fázi budou dodány nové

programy tak, aby měla obsluha dostatek času na seznámení s funkcemi těchto programů.

V další fázi proběhne následná výměna stravovacích terminálů, to vše nejpozději do 1. září

2018,

Zhotovitel poskytuje záruku 24 měsíců od předání systému.



Záruční servis pokud se nejedná a mechanické poškození nebo poškození způsobené vlivem

přírodních vlivů je bezplatný. Po uplynutí záruční doby přebírá zhotovitel pozáruční servis.

Všechny komponenty odpovídají technickým požadavkům na výrobky dle platných právních

předpisů

Servisni zásah kodstranění závady je maximáinč do 48 - 72 hodin od nahlášení závady

\: pracovní dny dle závažnosti nahlášené závady.

Ill. Závazky objednatele

Objednatel umožní přistup pracovníkům zhotovitele do areálu za účelem instaiace,

odzkoušení a následného servisu na dobu nezbytně nutnou.

Objednatel umožní zřízeni vzdálené správy, v případě potřeby pro nastavení či přenastavení

programu.

Objednatel zajistí stabilní síťové připojení v prostorách jídelny.

IV. Cenové podmínky

Celková cena modernizace stravovaciho systému činí : 92.080,- Kč bez DPH, tj. 111.417; Kč

s DPH.

Cena jednotlivých položek i celého systému je rozepsána v Příloze č. 1 — „Cenová kalkulace

modernizace stravovacího systému pro ZŠ Kolín ll., Kmochova 943", která je nedílnou

součástí této smiouvv.

v. Platební podmínky

Systém bude Objednatelem uhrazen na základě daňového dokladu - faktury vystavené

Zhotovitelem poté, co bude dílo řádně předáno a převzato bez vad a nedodělků na základě

písemného předávacího protokolu. Po předání a převzetí systému se stravovací systém

stává majetkem Objednatele.

Zhotovitel je oprávněn vystavit za zhotovení díla fakturu až po řádném předání díla formou

písemného předávacího protokolu. Faktura musí mít veškeré zákonné náležitosti daňového

dokladu se splatností 30 dní a musí být doručena do sídla objednatele.

Pokud v průběhu zhotovování díla vyjde najevo potřeba víceprací, bude toto projednáno

sobjednatelem, dojednána cena a vpřípadě souhlasu bude kpředmětné smlouvě o dílo

sepsán dodatek, který musí být podepsán oběma stranami smlouvy.

VI. Ostatní ujednání

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., () zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), (dále jen: „registr sm!uv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v

souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu

smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil I smluvní partner města

Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové
schránky, anebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce

registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou

elektronickou značkou a opatřeno kvaliňkovaným časovým razítkem. Smluvní strany se



dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v

registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován".

Smluvní strany dáie výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu

nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně,

datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně

souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na

oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smiuv, a to včetně všech

případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních

předpisů & uděiují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.“

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy občanským

zákoníkem. Všechny případné změny a doplňky musí mít písemnou formu a budou řešeny

dodatkem této smlouvy.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.

Smlouva má tři strany a jednu přílohu, je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

Jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Jihlavě dne: V Kolíně dne: 20. 3. 2018

0 E r
o a. : m „ 2

!

Zhotovitel

Mgr. Hana Holcmanová


